Palermo, 04.06.1568 c. 438v

4007 Pro eodem Palermo, 04.06.1568 c. 440v

4008 Pro honorabili Petro Calcarella Palermo, 04.06.1568 c. 443v

4009 Pro eodem Palermo, 04.06.1568 c. 445r

4010 Pro Juliano Cinnirella Palermo, 04.06.1568 c. 446v

4011 Pro eodem Palermo, 04.06.1568 c. 448v

4012 Pro Joanne Matheo La Cultrera Palermo, 04.06.1568 c. 450v

4013 Pro eodem Palermo, 04.06.1568 c. 451v

4014 Avanzino de Avanzino Palermo, 22.11.1567 c. 453r

4015 Valerio Belhomo et consorti Palermo, 29.12.1567 c. 454r

4016 Illustrissimi duce Terrenove Palermo, 10.12.1567 c. 455r

4017 Pro magnifico Antonio de Avila Palermo, 07.01.1568 c. 456v

4018 Pro spettabili Baldassar Gago Palermo, 07.01.1568 c. 459r

4019 Joanne de Astorga Palermo, 16.01.1568 c. 462r

4020 Pro Marco Russo Palermo, 21.01.1568 c. 463v

4021 Pro quondam spettabili Francisco 
Maria Perdicario

Palermo, 21.01.1568 c. 464v

4022 Pro Jacobo Lanzarotto Palermo, 24.01.1568 c. 465v

4023 Andree de Perollo Palermo, 23.01.1568 c. 469v

4024 Magistro abate Sancte Marie de Pasmo Palermo, 28.01.1568 c. 470v

4025 Pro Didaco de Estrada et consorti Palermo, 29.01.1568 c. 471r

4026 Pro magnifico Antonio Calagiura Palermo, 03.02.1568 c. 473r

4027 Pro don Jeronimo del Carretto Palermo, 14.02.1568 c. 474r

4028 Navas de Puebla Palermo, 30.11.1567 c. 475r

4029 Eodem Palermo, 30.11.1567 c. 476v

4030 Pro Vincentio et Jannina Palagonia Palermo, 17.02.1568 c. 478r

4031 Pro magnifico Joanne Vergara Palermo, 24.02.1568 c. 483r
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4032 Pro magnifico Joanne de Vergara Palermo, 23.01.1568 c. 483v

4033 Pro abbate Thomaso Lu Piano Palermo, 27.01.1568 c. 485r

4034 Curia circa exequtionem litterarum Sue 
Magestatis super negotio triremium 
huius Regni

Palermo, 20.02.1568 c. 486r

4035 Curia exequtiionem litterarum Sue 
Magestatis super negotio triremium

Palermo, 20.02.1568 c. 488r

4036 Pro Pero Veles Palermo, 08.03.1568 c. 489v

4037 Pro don Andrea de Grignano Palermo, 06.03.1568 c. 490v

4038 Pro Dominico de Ibinareaga Palermo, 11.03.1568 c. 493v

 4039 Pro illustri donna Caterina de Cardona Palermo, 08.04.1568 c. 495r

4040 Pro soldati della compagnia del capitan 
Lopes di Figueroa

Palermo, 10.04.1568 c. 497v

GRATIA SEMEL

4041 Augustino Rivarola Palermo, 03.09.1567 c. 500r

4042 Pro illustrissimo don Carlo de Aragona, 
principe Castriveterani

Palermo, 05.09.1567 c. 502v

4043 Pro Vincentio de Grana Palermo, 05.09.1567 c. 504r

4044 Pro illustri principe Petrepercie Palermo, 11.09.1567 c. 507r

4045 Pro Antonino de Vigintimiliis Palermo, 12.09.1567 c. 508v

4046 Pro Antonucio de Bona Palermo, 15.12.1567 c. 509v

4047 Pro eodem Palermo, 15.12.1567 c. 511r

4048 Pro magnifico Orlando de Mazara Palermo, 10.09.1567 c. 512v

4049 Pro magnificis Micaele et Alexandro de 
Mazara

Palermo, 15.12.1567 c. 514r

4050 Pro eisdem Palermo, 10.09.1567 c. 516v

4051 Universitate Valentie Palermo, 12.09.1567 c. 519r

4052 Pro Matteo Cirruto Palermo, 19.09.1567 c. 520v
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4053 Pro Bernardo Billi Palermo, 24.09.1567 c. 524v

4054 Pro magnifico don Valerio de Jurato Palermo, 25.09.1567 c. 525v

4055 Pro eodem Palermo, 25.09.1567 c. 529r

4056 Pro magnifico Francisco Lo Campo Palermo, 24.09.1567 c. 532v

4057 Pro Elena de Manzo Palermo, 02.10.1567 c. 533r

4058 Pro magnifico Marco Antonio Giluso 
u.i.d.

Palermo, 01.10.1567 c. 534v

4059 Pro magnifico Marco Antonio Giluso 
u.i.d.

Palermo, 01.10.1567 c. 538r

4060 Pro magnifico Carulo de Cilestro Palermo, 01.10.1567 c. 539v

4061 Pro reverendissimo episcopo 
Mayoricarum

Palermo, 26.09.1567 c. 541v

4062 Pro nobili Francisco Corrales Palermo, 16.10.1567 c. 543r

4063 Pro reverenda abatissa monasteri 
Pietatis Panhormi

Palermo, 16.10.1567 c. 547r

4064 Pro magnifico Antonello Peralta Palermo, 16.10.1567 c. 550r

4065 Pro universitate Termarum Palermo, 21.10.1567 c. 551v

4066 Luca Rizo Palermo, 21.10.1567 c. 556v

4067 Augustino De Luca Palermo, 21.10.1567 c. 557r

4068 Cesare Abate Palermo, 29.10.1567 c. 558r

4069 Francisco Juliano et consorti Palermo, 29.10.1567 c. 558v

4070 Antonino Morales Palermo, 29.10.1567 c. 560v

4071 Pro don Aloisio de la Cerda Palermo, 14.11.1567 c. 561v

4072 Bernardino Mangialaviti Palermo, 13.11.1567 c. 562v

4073 Illustri comiti Mohac Palermo, 17.11.1567 c. 564r

4074 Don Joanne Osorio et consorti Palermo, 19.11.1567 c. 567v

4075 Pro Hieronimo de Barbaro Palermo, 15.11.1567 c. 568v

4076 Pro Sacra Religione Hierosolimitana Palermo, 20.11.1567 c. 571r

4077 Pro Baldassare Mezavilla Palermo, 12.09.1567 c. 572v

4078 Pro Aloisio Villafrades Palermo, 26.11.1567 c. 575v

4079 Vitorius de Plazia (sic) Palermo, 23.10.1567 c. 577r
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4080 Don Teglio de Lison Palermo, 26.11.1567 c. 578r

4081 Santorus Ingorias et consorti Palermo, 23.10.1567 c. 579v

4082 Martinus Ingorias et consorti Palermo, 23.10.1567 c. 581r

4083 Joan Petro de Arena Palermo, 09.12.1567 c. 583r

4084 Donna Catherina Cardona Palermo, 09.12.1567 c. 586r